
出版健保６施発第１２号 

令 和 ６ 年 ３ 月 ２ １ 日 

 

事 業 主 各位 

  

出 版 健 康 保 険 組 合 

理 事 長  高 井 昌 史 

（公 印 省 略） 

 

 

第６０回 バレーボール大会開催のご案内 

 

 

 平素は、当組合の事業運営に格別のご協力を賜り厚く御礼申しあげます。 

 令和６年度体育行事の一環として、標記大会を別紙実施要綱のとおり開催いた

します。 

 つきましては、貴事業所のみなさまへご周知いただけますようお願い申しあげ

ます。 

 また、本大会開催に先立ち、バレーボールにより親しんでいただくために、令

和６年４月１３日（土）１３時から１６時まで、健康増進センター「すこやかプ

ラザ」大体育室において、バレーボール練習会を開催いたしますので是非ご参加

ください。 

 

 

（詳細は機関誌「すこやか」またはホームページでご案内しています。） 

 

 

 

（担当：保健事業部 保健施設事業課） 


